INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência

CONCURSO PÚBLICO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE  FRANCISCO MACEDO/PI

AVISO  nº 001/2014

 A Comissão Organizadora do Instituto Machado de Assis, em respeito aos candidatos,

RESOLVE atualizar o cronograma de execução do certame, com as novas datas a seguir:

CRONOGRAMA ATUALIZADO DO CONCURSO

Sem mais para o momento e certos da compreensão de todos os candidatos.

Comissão Organizadora do Concurso

ATIVIDADE DATA

01 a 02 INALTERADAS

03. Divulgação da relação dos candidatos inscritos

(inscrições deferidas)
18.03.2014

04. Prazo para apresentação de recursos das inscrições

indeferidas
19 E 20.03.2014

05. Divulgação da relação dos candidatos inscritos com

endereços e locais de aplicação da prova após a análise  dos

recursos de indeferimento de inscrição

21.03.2014

06 a 14 INALTERADAS